
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Редькинская средняя общеобразовательная школа» 

249840 Калужская область Дзержинский район 
деревня Редькино дом 19 

т.8(48434)7-91-17

от 31 мая 2024 года

Приказ

№ / /

Об утверждении графика летней трудовой практики

На основании плана работы МКОУ «Редькинская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график летней трудовой практики с 17.06.2024 года по 
16.08.2024 года для,обучающихся 5, 6,7,8,10 классов

№п/п Сроки работы Класс Время
работы

Руководитель практики

1. 17 .06 .2024-21 .06 .2024 7 1час Богодевич Н.А.
2. 01 .07 .2024- 05 .07 .2024 6 1час Пугач Н.Е
3. 1 5 .0 7 .2 0 2 4 -1 9 .0 7 .2 0 2 4 6 1 час Шпыхова И.Р.
4. 2 9 .0 7 .2 0 2 4 -0 2 .0 8 .2 0 2 4 5 1час Яцковская Л.В.
5. 1 2 .0 8 .2 0 2 4 -  16 .08.2024 8/10 1.5 часа Мостович Е.С.


